
?

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005340/2017

VISTO:

El presente expediente por el cual se solicita la designación de la
Comisión Asesora Especial de Reglamento de la Carrera del Doctorado en
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Doctorado en CIENCIAS DE LA INGENIERÍA;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado, Área Ingeniería;

Lo aconsejado por la Comisión de VIGILANCIA Y REGLAMENTO;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar como representantes de la Comisión Ad-Hoc para elaborar
propuesta de Reglamento de la Carrera del Doctorado en CIENCIAS

DE LA INGENIERÍA, a los siguientes docentes:

Miembros Titulares:

• Dr. Santiago REYNA.
• Dr. Mario Rafael HUEDA.
• Dr. Fernando Gabriel FLORES.
• Dr. Federico PINTO.
• Dr. Marcos MONTORO.
• Dr. Pablo Daniel RIBOTTA.

Av. Vélez Sársfíeld 1600 \> \^^Xy Teléfono: (0351) 4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina ŝ̂ ...̂ ..̂  Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0005340/2017

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones comuniqúese a la Secretaría
Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería y gírense las

presentes actuaciones al Doctorado en Ciencias de la Ingeniería a fin de
notificar a los interesados.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS DIEZ DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIECISIETE.

Ing, DANIEL LAGO
SECRETARIO G E N E R A L

Fraila) de Ciencios Éxodos, FOTS y Kdsrofci
UNIVERSIDAD NACIONAL OE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° 188 - HCD - 2017.-

tíqter Ing, PABLO 6. KfCABARREN
DECANO

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


